МКУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14 февраля 2022г. №55-А

Об итогах Всероссийских соревнований по лыжным гонкам
«Лыжня России 2022» среди обучающихся общеобразовательных

учреждений и населения ДМР Приморского края

12 февраля 2022 года на стадионе МБУ ДО «ДЮСШ с. Веденка»,
прошли Всероссийские соревнования по лыжным гонкам «Лыжня России
2022» среди обучающихся общеобразовательных учреждений
Дальнереченского муниципального района Приморского края на личное
первенство. В соревнованиях приняло участие 108 спортсменов.

На основании утверждённых судейской коллегией протоколов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами и медалями спортсменов, занявших места в
личном зачете:

Девочки 5 лет и младше:
1 место Кирилова Мирослава (с. Ракитное);
2 место Тупица Татьяна (с. Ракитное).
Мальчики 6-8 лет:
1- е место Демкин Александр (с. Малиново);
2- е место Мороз Даниил (с. Веденка).
Девочки 6-8 лет:
1 -е место Калистратова Нелли (с. Веденка).
Мальчики 9-10 лет:
1 -е место Дидук Артем (с. Веденка);
2- е место Димов Дмитрий (с. Веденка);
3- е место Рачек Алексей (с. Веденка).
Девочки 9-10лет:
1- е место Конина Вероника (с. Веденка);
2- е место Волобуева Дарья ( с. Рождественка);
3- е место Машир Полина (с. Веденка).
Мальчики 11-12 лег:
1- е место Фирсов Пересвет (с. Ракитное);
2- е место Мариненко Егор (с. Веденка);
3- е место Старовойтов Вадим (с. Веденка).
Девочки 11-12 лег:

1- е место Дудкевич Лиана (с. Малиново);
2- е место Голубцова Виолетта (с. Соловьевка);
3- е место Поддубная Анна (с. Малиново).
Мальчики 13-14 лет:
1- е место Ромарнюк Иван (с. Ариадное);
2- е место Андрейченко Руслан (с. Веденка);
3- е место Мельниченко Матвей (с. Малиново).
Девочки 13-14 лет:
1- е место Кревсун Алина (с. Веденка);
2- е место Рачек Виктория (с. Ракитное);
3- е место Макеич Василина (с. Малиново).
Мальчики 15 лет:
1- е место Димов Егор (с. Веденка);
2- е место Гаджега Станислав (с. Малиново);
3- е место Скробов Иван (с. Ракитное).
Девушки 15 лет:
1- е место Дудкевич Арианна (с. Малиново);
2- е место Демкина Елизавета (с. Малиново);
3- е место Забара Устинья (с. Соловьевка).
Юноши 16-17 лет:
1 -е место Доманюк Артем (с. Ариадное);
2- е место Крикун Роман (с. Малиново);
3- е место Федоренко Александр (с. Веденка).
Девушки 16-17 лет:
1- е место Ященко Дарья (с. Малиново);
2- е место Поддубная Александра (с. Малиново).
Мужчины 18-19 лет:
1- е место Тимошенко Павел Эдуардович;
2- е место Каплун Иван Александрович;
3- е место Телегин Алексей Геннадьевич;
3-е место Юрчук Макар.
Мужчины 20-25 лет:
1- е место Кисляков Анатолий Сергеевич;
2- е место Романов Никита Вячеславович.
Мужчины 30-35 лет:
1-е место Сафин Тимур Олегович.
Мужчины 36-40 лет:
1 -е место Бровок Алексей Анатольевич.
Мужчины 45-49 лет:
1- е место Кириллов Олег Анатольевич;
2- е место Поздняков Евгений Александрович.
Мужчины 50-55 лет:
1 -е место Козин Роман Николаевич;
2-е место Сидоренко Александр Иванович.
Мужчины 64-68 лет:

1- е место Колтович Владимир Владимирович;
2- е место Марченко Василий Михайлович.
Мужчины 70-75 лет:
1 -е место Коженков Валерий Ефимович.
Женщины 20-25 лет:
1 -е место Соловьева Марина Васильевна.
Женщины 30-35 лег:
1- е место Черных Светлана Андреевна;
2- е место Димова Марина Анатольевна;
3- е место Лебедева Анна Александровна.
Женщины 37-41 год:
1- е место Тупица Анастасия Викторовна;
2- е место Выхрестюк Наталья Владимировна;
3- е место Ермолаева Анастасия Витальевна.
Женщины 43-46 лет:
1 -е место Зайцева Маргарита Анесовна;
2-е место Близнец Оксана Геннадьевна.
Женщины 50-55 лет:
1- е место Голубцова Татьяна Васильевна;
2- е место Креер Оксана Борисовна.
Женщины 60-65 лет:
1- е место Ануфриева Валентина Андреевна;
2- е место Ярославцева Светлана Николаевна.

2. Объявить благодарность за подготовку мест соревнований и за
судейство: Шевченко Ольге Сергеевне, Доманюку Виктору Яковлевичу,
Семенченко Светлане Николаевне и Гутнику Сергею Александровичу.

3. Контроль за исполнения данного приказа возложить на Моралевич И.С.,
специалиста МКУ «УНО» ДМР.

Директор МКУ «УНО» ДМР Н.В. Гуцалюк